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 بسم الله الرحمن الرحیم

ر است.حرم عشق کربلاست و چگونه   «شهید آوینی»در بند خاک بماند آنکه پرواز آموخته است چگونه از جان نگذرد، آنکه می داند جان بهای دیدا

 اینجانب عبدالحقیر العاصی مهدی طهماسبی فرزند عبدالکریم با یقین کامل و از عمق وجودم اقرار می کنم:

 «لا اله الا الله و اشهدانّ محمّد رسول الله و اشهد انّ علی ولی الله اشهدانّ»

با شهادت به یگانگی خداوند متعاال و باا شاهادت باه نباوت حاارت خاادم محمّاد بان عبداللاه هاد و باا شاهادت باه اماما  

 را آغاز می کنم. امیرالمؤمنین علیهعلیه السلامد و فرزندان طاهرینش دا مهدی موعود روحی فداه وصی  نامه خویش

را هزاران مردبه شکر که در خانواده ایی شیعه و داوزده امامی متولاد شاده ام. هازار و هازاران شاکر کاه دوفیاق خداوند حکیم 

پوشیدن لباس مقدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به من عطا شد و خدا را هزاران شکر که دوفیق خادم  در کساوت مربای و 

 زمان روحی فداه در قالب دانشجو به من عطا شد.خدم  به سربازان امام 

خدا را هزاران مردبه شکر و سپاس که مجاور همسایة بی بی فاطمه معصومه سلام الله علیهاا شادم و در آخار خداوناد متعاال را 

 سید علی خامنه ای زندگی می کنم.امام هزاران شکر که در عصر انقلاب و خمینی کبیرهرهد و زعام  

نامه هر چند بوی مرگ و جدایی می دهد ولی در واقع آماده شدن جها  زنادگی ابادی اسا . لایا باوی زنادگی نوشتن وصی  

واقعی دارد نه زندگی کاذب. همچنین انسان را یاد خدای رحمان و مرگ و معاد می اندازد دا ذره ای به فکر اعمال و رفتار، گفتار 

که در آیات قرآن کریم و روایات ائمه معصومین علیهم السلام دوصیه اس  قاَ به خاطر همین عل  ها  یو نیات خویش باشد و دق

انگیزه اصلی ام در نوشتن وصی  نامه سفر دوباره ام به سم  خانم زینب کبری سلام الله علیها  به نوشتن وصی  نامه شده اس .

ق  این مدال افتخار آمیز را ندارد ولای و قرار گرفتن در زمرة مدافعین حرم اس . هر چند به خوبی واضح اس  که مثل منی لیا

 «یتکم الکرم... سجو عاددکم الاحسان و » چه می شود کرد که عادت این خانواده احسان و کرم اس .   

ماه و نیم از پایان سفر اول به سوریه دا این سفر سعی کردم بعای از اعمالی که به نظرم مانع لطف و نظر خااا  2در این فاصلة 

و حارت زینب کبری سلام الله علیها و رسیدن به مقام شهادت باشد را جبران کارده و در جها  رضاای حاارت خدای متعال 

 حق بیشتر بکوشم.

سوم پیروزی و چهاارم شاهادت در راه خداسا  کاه در حقیقا  البته هدف اصلی این نبرد برای من اول پیروزی، دوم پیروزی، 

ه کشته شاویم و چاه بکشایم پیاروزیم و ایان بزرگتارین لطاف چپیروزی نهایی در هدف چهارم اس . به فرموده خدای متعال 

 حارت حق اس  که ما در همه حال پیروزیم و شکس  برای ما بی معنی اس .

اما وقتی حوادث و امتحانات جادی پایش و دین لقلقة زبانشان.  نسان ها بندة دنیا هستندبنا به فرمایش امام حسین علیه السلام ا

 دین داران اندک می شوند.« قلّ  دیانا»می آید آن وق  
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لیا به نظر بندة حقیر امروز هر کس به بهانه های مختلف نمی خواهد در این راه قدم بگیارد و جزو مدافعین حرم باشد، داوطلب 

پد، دلاش نمی کند، خواب ندارد و دغدغه نداردهحال آن بهانه هر چه می خواهد باشاد اعام از زن، فرزناد، دش نمی نمی شود، دل

پدر و مادر، زندگی، پول، درس و دانشگاه و ...د یقیناً اگر صحنه کربلا هم بود دقیقاً با همین بهانه ها کمکی به حسین علیه السلام 

 نمی کرد.

چه ممکن اس  اشتباه کنم ولی این طور فهمیده ام. زیرا فریاد هل من ناصر ینصارنی اربااب متعلاق باه این اعتقاد من اس  اگر 

 همة زمان ها اس  و کهنه نمی شود.

در این مسیر شبهات و دهم  های فراوانی به مدافعین حرم زده می شود اعم از گرفتن پول، مبارزه در راه بشار اسد، مباارزه در 

اگر وطن بود ما هم می رفتیم و... خیالی نیس  وعده ما با همة این دهم  زنندگان و شاایعه ساازان باشاد باا راه اعراب یا اینکه 

حارت زهرا سلام الله علیها. اگر چه همة این شبهات و دهم  ها جواب های بسیار واضحی دارند که دا الآن بارها و بارها گفتاه 

به نظرم مدافعان حرم از با بصیرت درین افراد زمان حال ما هستند. زیاد شنیده  شده اند. اگر من سراپا دقصیر را فاکتور بگیرید

چرا می خواهی بروی؟ طوری می گویند به خاطر بچه های  نرو که انگار من معنای زن و بچاه را دا بچه داری  2ام که می گویند 

 نمی فهمم و بویی از عشق نبرده ام یا دلم از سنگ اس !

کاملاً بر عکس اس . رزمندگان و مجاهدان در همه زمان هایی که زندگی کرده اند عشقشان و محبتشان باه  اما به نظر من حقیر

خانواده صدها برابر بیشتر از کسانی اس  که ادعای فهمیدن بچه و زن و پدر و مادر و اقوام دارند. ادعای عشق و عاشاقی دارناد 

 اح  از همه چیز دل می کنند.اما در این میان نکته ایی وجود دارد که این قدر ر

عشق من به همسر عزیزم و فرزندانم و پدر و مادرم و اقوام با وجود همة شیرینی و لایت در مقابال عشاق باه ذات اقادس حاق 

 عشق به آقا رسول الله، امیرالمؤمنین و در یک کلام عشق به همة اهل بی  عصم  و طهارت پشیزی ارزش ندارد.

که هس  در راستای همان عشق های واقعای اسا  و لااغیر. راز دل کنادن ساریع و آساان از هماه  اگر عشق به خانواده هس 

اگر عشقمان به خانواده هم زیاد اس  به خاطر دوصیه های همین عشق های واقعی اس  که چیزهای اعتباری همین اس  و بس. 

 محب  به خانواده را دوصیه کرده اند.

مای کنناد.       سر سوزن دلواپسی برای همسر و فرزندانم و پدر و مادرم ندارم که بعد از من چه هیچ نگرانی و والله والله  بنده 

وعده داده کاه خاودش خاون  زیرا اگر آنها در خط حق و خط اهل بی  و ولای  باشند پس یقیناً اهل من هستند و خداوند متعال

و اگار  بهای شهید اس  و حال کدام یک از مدعیان جرأت دارد قیمتی بر این خون بها بگیارد که قرار اس  به اهل مان برساد.

زبانم لال در مسیر الهی قدم بر ندارند و نسبتی هم با من نخواهند داش . طبق فرمایش حارت آقا و مولایم سید علی خامنه ای 

 داجرانه اس . به هر حال دیر یا زود باید از این دنیا رف  و چه بهتر که به این طریق این انتقال صورت بگیرد. شهادت مرگ
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م هام خیلای طعناه ی دانم قطعاً به همسر و پدر و مادرالبته برخی فکر می کنند که اگر به این سفر نمی رفتم الآن سالم بودم و م

مان جواب قرآن اس  که اگر قرار بود مرگ من الآن فارا برساد، مان اگار در خاناه هام خواهند زد. جواب این افراد یاوه گو ه

می رفتم. پس این سفر قرار نیس  لوح ازلی حق را دچار دغییر و و نقصان کناد. بلکاه هماه چیاز در بودم با پای خودم به قتلگاه 

 راستای حکم  خداوند متعال اس .

هالبته به ظاهرد الآن رهباری را  خیلی از کسانی که روزگاری در کنار امام راحل بودند رهبری در این زمان بسیار مظلوم هستند و

خودشان را در مقابل نظرات صریح رهبری بیان می کنند. اینها سعی می کنند نور خادا را باا  دنها گیاشته اند و نظرات گستاخانه

 التش را کجا قرار دهد.دهانشان خاموش کنند، زهی خیال باطل . خداوند بهتر می داند که رس

لیا عاجزانه از همة خانواده ام به طور خاا و همة دوستان و همة کسانی که صدای من به گوششان می رساد ایان اسا  کاه در 

 خط و مسیر ولای  مطلقة فقیه باشید دا این انقلاب آسیبی نبیند.

رمودند که دشمنان انقلاب فهمیده اناد کاه آنتای به شهر مقدس قم در دیدار با طلاّب ف 98حارت آقا در طی سفرشان در سال 

دز انقلاب در درون حوزه های علمیه اس . این را خودشان را هم نفهمیدند و برخی از داخلی ها به آنهاا فهماناده اناد. و بارهاا و 

 بارها نیز مسئلة نفوذ را بیان کرده اند.

ان و همة مل  های آزادی خواه جهان عاجزانه دقاضا دارم با بصیرت لیا از همة دوستان، اقوام، همکاران، خانواده و همة مل  ایر

عناوین اعتباری دیگر نظیر سردار، آی  الله ، مرجع دقلید و ... که خدای نکرده در این به کامل قدم جای پای رهبری بگیارند و 

 مسیر نیستند دوجهی نکنند.

ارد و اگر خدای نکرده این انقلاب دوسط نا آگاهان و کج فهماان ضاربه همة ما مسئولیم و خداوند نیز هیچ قوم و خویشی با ما ند

مهم درین سؤالی که در قیام  از ما خواهند پرساید هماین نعما  بخورد این اسلام عزیز دا سالها نمی دواند قد علم کند و یقیناً 

 خواهد بود.

هیچ چیزی در اعمال و رفتارم ندارم که دلم را به ن دعارف در پایان خاضعانه اعتراف می کنم که روسیاه و گنهکارم و واقعاً و بدو

آن خوش کنم و واقعاً خود را دهیدس  می بینم و فقط چشم امیدم، لطف حارت حق و اهال بیا  عصام  و کراما  اسا  کاه 

عاد السافر و عظایم آه من قلّه الزاد و طاول الطریاق و ب» دستم را بگیرند. در جایی که امیرالمؤمنین علی علیه السلام می فرمایند

 «.الموعود

 که اگر مشیتش دعلق گیرد ان شاألله شامل حال گنهکارانی مثل من شود.

از همة کسانی که مرا می شناسند عاجزانه طلب می کنم این حقیر سراپا دقصیر را حلال کنند و اگار باا رفتاار، گفتاار و ... باعا  

 ماس دعای خاا دارم.رنجش خاطر آنها شده ام شدیداً عیر خواهی کرده و الت
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ولی به رسم رفاق  اگر می دوانند یک روز ضمناً به حرم  این آشنایی اگر چه به لطف خدا نماز و روزة قاایی بر گردنم نیس  

 نماز و یک روز روزه برای من قاا کنند شاید به مدد اخلاا شما و عمل شما کمبود اعمال من حقیر جبران شود.

گریاه اسا   . اگر قراروددارم در فراغ من جزع و فزع زیادی نکنید که باع  خوشحالی دشمنان اسلام بشاز همه عاجزانه دقاضا 

حتماً به یاد مصائب اباعبدالله الحسین علیه السلام و اهل بی  طاهرینش باشد که در این مسیر هار  شودای باشد و سینه ای زده 

 چقدر گریه کنید جا دارد.

تاردان دشمن شاد نشویم. زیرا دشمن اصلی ما یعنی صهیونسی  جهانی و آل سعود هآل یهاودد باه مواظب باشید با حرکات و رف

 به صبر سفارش می کنم. ان شاألله صبح ظهور نزدیک اس . رااین مراسمات دوجه دارند و با حزن ما شادی می کنند. همه 

می خواهم که احترام چادر به عنوان حجاب بردر اسالامی  از همه خواهران و همسر ، مادر و زنان فامیل و همه زنان ایران اسلامی

 نگه دارند و محجبه باشند ، همانطور که یقین دارم هستید و بدانید که من و امثال من می رویم دا چادر از سر شما نیافتد.ا ر

قبرم میزباان عازادارن  دا در دهه محرم دعهر شهدای علی بن جعفر یا در گلزا .  شهر مقدس قم دفن شوم دوس  دارم حتما در

 . دسهباشد یا در کنار شهدای گمنام فاطمیون و مدافع حرم در بهش  معصومه  دعهابا عبدالله الحسین 

. اگر بشود لباس مشکیم که زماان ورود باه ساپاه در هیاات . کفنم را از کربلا گرفتمحتما در قبرم مقداری درب  کربلا بگیارید

 بگیرد. دعهاس  را دنم کنید دا قبرم بوی حسین  دعهحارت اباالفال عزاداری پوشیده ام مزین به نام 

 ین ع برقرار باشد.حسحتما در دشییع جنازه ذکر 

، هماه مهماان هساتند و احترامشاان واجاب اسا  من آمد و شرک  کرد ایرادی نادارد هرکسی با هر وضعیتی در دشییع جنازه

 وضاعیتی شارک  مای هرکس باا هار دعهدر خانه نرانید همانطور که در عزای اباعبدالله الحسین  هیچکس را با هیچ بهانه ای از

 .کند

قلبی محجوب و نفسی معیوب و عقلی مغلوب و هوایی غالب و طاعتی و معصیتی کثیر و لسانی مقر بالینوب. فکیاف حیلتای  یاله

د هصلی الله علیه و آله و سلّمد. یاا ی کلها به حق محمّد و آل محمّیا ستار العیوب و یا علاّم الغیوب و یا کاشف الکروب. اغفر ذنوب

 احمین.غفار یا غفار یا غفار یا ارحم الرّ

خدایا خدایا دا انقلاب مهدی از نها  خمینی محافظ  بفرما. خامنه ای امام، مرجع عالی مقام به لطاف خاود نگهادار. رزمنادگان 

 یب ما بگردان.   آمین یا ربّ العالمیناسلام نصرت عطا بفرما. دیدار روی مهدی نص

 مهدی طهماسبی یالحقیر العاص
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